
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Jul-2024)

A792 - Rukavice odolné proti jehlám
Kolekce:  Speciální rukavice
Řada:  Ochrana rukou
Materiál:  Nylon, Síťované drátky, Polyurethan, Elastické,
PVC
Vnější karton:  48

Informace o produktu
S našimi vyspělými rukavicemi získáte jedinečnou ochranu proti jehlám a
ostrým  předmětům.  Dlaň  se  může  pochlubit  působivou  odolností  proti
propíchnutí úrovně 5, zatímco prsty poskytují ochranu úrovně 3. Ale to není
vše - naše rukavice dosahují úrovně ochrany 1 v náročné oblasti čtyřlístku,
kterou  je  obvykle  velmi  obtížné  chránit.  Díky  texturovanému  povrchu
zaručuje  vynikající  přilnavost  a  obratnost  za  jakýchkoli  podmínek.  Tato
rukavice dosahuje nejvyššího stupně obratnosti, úrovně 5, a umožňuje vám
tak  bez  námahy  zvládat  složité  úkoly.  Vynikající  úroveň  ochrany  proti
proříznutí F.

Speciální rukavice
Řada Portwest Pro je kombinací vysoce specializovaných rukavic, které byly
vyvinuty pro velmi specifické úkoly.  Použití  těchto rukavic se správným
úkolem bude fungovat lépe než jakékoli jiné rukavice, které byly navrženy
pro obecnější účely.

Ochrana rukou
K dispozici je široká a rostoucí řada stylů ochrany rukou. S cílem pomoci
uspokojit všechny potřeby. Při výrobě rozsáhlé řady produktů na ochranu
rukou Portwests se používají pouze ty nejlepší materiály a výrobní metody...

Normy
EN ISO 21420: 2020 Obratnost 5
EN 388: 2016 + A1: 2018 (3X24F)
ASTM F2878 -10
ANSI/ISEA 105: 2016 (5)
ANSI/ISEA 105: 2016 Úroveň PROŘEZU (A9)

Části
Úroveň 5 odolnosti proti propíchnutí proti podkožním jehlám●

Zvýšená odolnost proti propíchnutí●

Výztuha mezi prsty chránící zranitelnou oblast ruky●

Texturovaná povrchová úprava poskytuje lepší přilnavost prstu a●

obratnost v mokrém i suchém prostředí

Dosahuje nejvyšší úrovně obratnosti 5●

Odolnost proti prořezu úroveň F●

Vynikající pro pracovní místa vyžadující vysokou zručnost●

Nový vzhled●

CE certifikace●

Označeno UKCA●

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Jul-2024)

A792 - Rukavice odolné proti jehlám
Komoditní kód: 6116930000

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777/25072-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
A792BKYS Cerna/zluta 57.0 35.0 25.0 0.9990 0.0499 5036108415397 15036108900944
A792BKYM Cerna/zluta 57.0 35.0 25.0 0.9990 0.0499 5036108415380 15036108900937
A792BKYL Cerna/zluta 57.0 35.0 25.0 0.9990 0.0499 5036108415373 15036108900920
A792BKYXL Cerna/zluta 57.0 35.0 25.0 0.9990 0.0499 5036108415403 15036108900951
A792BKYXXL Cerna/zluta 57.0 35.0 25.0 0.9990 0.0499 5036108415410 15036108900968


